TUBO PE100 140 mm SP.12,7 mm S5 L.6e MT
ESTREMITA' LISCE
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DESCRIZIONE

Brand: GENERICO
Modello:
Cod. ISI: 0700178

TUBO PE100 NERO CON RIGA GIALLA SDR11 PN16 9140
mm SP.12,7 mm S5 L.6 MT ESTREMITA' LISCE

FLEX

| dati tecnici non sono vincolanti. Non comportano alcuna garanzia da parte nostra e sono soggetti a modifiche. Valgono le nostre condizioni generali di vendita. www.isi-flex.it
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SPECIFICHE TECNICHE

IMBALLAGGIO

APPLICAZIONE

BRAND

CLASS. GAS

COLORE

@ EST. (mm)

@ INT. (mm)

LUNGH. TUBO (m)

MATERIALE

PESO (kg/m)

PN

SDR

SP. (mm)

TIPO ESTREMITA

BARRA

PRESSIONE

GENERICO

S5

NERO CON RIGA GIALLA

140

114,6

PE100

5,14

16

11

12,70

ESTREMITA" LISCE

FLEX

| dati tecnici non sono vincolanti. Non comportano alcuna garanzia da parte nostra e sono soggetti a modifiche. Valgono le nostre condizioni generali di vendita. www.isi-flex.it



